
План јавних набавки за 2016. годину 
Атлетика2017, доо

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 2016 14.1.2016
Измена број: 1 3.6.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

183.466.640

добра 181.000.000

1.1.1 2/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Куповина промотивне опреме и материјала 1000000

1.1.2 6/2016 7/2016отворени поступак 3/2017Набавка монтажо-демонтажне атлетске стазе са 
услугом монтаже и демонтаже

180000000

Измена број: 1; усвојена: 3.6.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: ради набавке монтажно-демонтажне атлетске стазе и услуге монтаже и демонтаже

услуге 2.466.640

1.2.1 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Хотелске услуге 416660

1.2.2 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Хотелске услуге 216660

1.2.3 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 3/2016Изнајмљивање аудио, видео и друге опреме 666660

1.2.4 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Изнајмљивање аудио, видео и друге опреме 416660

1.2.5 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 9/2016Услуге промоције 750000

Место и датум:
М.П.

Слободан Бранковић

Овлашћено лице:

Слободан Бранковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 3.6.2016; план: План јавних набавки 2016 од 14.1.2016
Измена плана јавних набавки се врши ради одржавања првенства Европе у дворани која се одржава у Београду у марту 2017. године ради набавке монтажно-демонтажне атлетске стазе и услуге 
монтаже и демонтаже

Страна 1 од 1Датум штампе: 3.6.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


